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A1319U38UIBUNANITANTUIIUYDY
nasuiangelng senwweyiln (vlaszauyas)
. . nan1sALiuu (Fuga 31 Rwinau 2566)
AUIANTIUYY/ . e
. 301 % AMUYINIAN % sial
wwWaguudas | | | e
naINu ooy T T T D T R ST e Ve
ulau1enis dounds | dounds | doumds | doumds | douwds | douwds -
(um) YTD 3 - - 5 - 3 Ny
amu 310U | 6 LADU 14 34 54 104
QLI
KT-OPP-A 25 UL 2556 | 15.8384 | 10.02% | 5.84% | 12.03% | 0.69% | -5.10% | -1.37% N/A 4.86%
Benchmark - - 10.25% | 3.78% | 5.13% | 2.88% | 6.26% | 5.84% N/A 6.27%
AUAUNIUYDA
. - - 15.47% | 13.83% | 14.88% | 16.70% | 19.51% | 19.42% | N/A 15.71%
HANTTANTLI
AURUNIUYDY
" 2y - - 9.41% 9.04% 9.25% | 11.42% | 10.06% | 10.44% N/A 8.33%
fvin

Benchmark = AwIaINSosas 50 ve8RIIMANBULNUAINAYT MSCI AC World Index Net (USD) ﬁLLUmLﬂuaqaﬁumw uay Seuaz 50 109
IMTIMANOULNIUIIN Bloomberg Barclays Global Aggregate TRI Value Hedged USD lag) Benchmark @T’mwié’fﬂ(??mamu 014 31 5.A. 2559 AU
negar 40 VBITHIWARBULTLTINANAAANSANS NS (SETTRI), Foay 10 vesdaskanauwnuandvd MSCl AC World NR USD fikUaudu
analiuuTY, Jeuay 25 YDITNIHANDULNUIIN TBMA Investment Grade Corporate Bond Index (BBB+ up) (Total Return) uag Segay 25 v8q
SnsmanauuNy THBFIX 1 T

ANuuRIuAady % ded

NTUEAINANITANTUIIUYBINDIMNUITINALITNIANTUH U

WiBuiguAuAItin WazAIAMLEEIYRINBMUIIY (SD)

% fal
Q|
2556 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565
KT-OPP-A -0.21% | 20.51% 1.37% 5.73% 18.73% | -9.85% | 27.13% | 5.50% 13.02% | -35.01%
Benchmark -0.72% | 10.44% | -2.15% | 11.09% 9.44% -3.20% 9.28% 11.46% | 20.11% | -11.48%
AUNURNINYDY
. - 1.65% 8.44% 12.33% | 11.10% | 6.96% 17.10% | 14.83% | 22.05% | 17.89% | 23.08%
NANITALTUY
AYINAUNIUYD
o Zo 6.328% 5.42% 6.18% 6.20% 2.77% 5.79% 5.69% 14.74% 1.12% 12.89%
LTl

* gansaniuaud 2556 Wu % augaaian

Benchmark = AMWIM3IN308aE 50 VaERTIHaANDULNUINAY MSCI AC World Index Net (USD) ﬁLLUaQL‘fJuaqaﬁumw way Soway 50
Y899 RIIMANBULNUINN Bloomberg Barclays Global Aggregate TRI Value Hedged USD e Benchmark Gf'lgﬁLLﬁﬁ'ﬂﬁgﬁﬂamu 14 31 5.A.
2559 ANUIUAINIBUAT 40 VOISRNTINANDULVUTINAINABIANSNNS NG (SETTRI), Sovaz 10 U099nTWanauLuaInauld MSCI AC World
NR USD ﬁ'LLﬂaQLﬁuaqaﬁumw, $ovaz 25 V9ITNTINANDULNUIIN TBMA Investment Grade Corporate Bond Index (BBB+ up) (Total
Return) wag oz 25 VINTMARDULNY THBFIX 1 U

AnuEuauAuIandy % fad
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AN519 U3V UNANITALTUITUVD
nawuilansilne sawweyild (¥indreRuduna)
nan1sALiuu (Fuge o 31 Rwinau 2566)
Juaanzilew/ 5701 % ANNYILIAN % ol
nasvnu Fuwdsuulas | deviioe e o le ol ols wle ols o Aausduan
founae | dounas | dounas | dounas | douvas | dounas -
ulgvienisasu | (Um) YTD - B . . . - ey
309U | 6 AU 1Y 31 54 104
naNy
KT-OPP-D 25 §UAN 2556 10.1170 10.00% 5.83% 12.02% 0.67% -5.11% -1.38% N/A 4.86%
Benchmark - - 10.25% 3.78% 5.13% 2.88% 6.26% 5.84% N/A 6.27%
AVURUNIUYB S
. - - - 15.47% | 13.83% | 14.88% | 16.70% | 19.51% | 19.42% N/A 15.71%
NansALILaU
AVIURUNILVBS
" e - - 9.41% 9.04% 9.25% 11.42% | 10.06% | 10.44% N/A 8.33%
HTT9

newudreduiuna 8 a3e s dulu 5.55 vmsenming
Benchmark = Auaaindesas 50 vesdnsmanauwnuaIndail MSCI AC World Index Net (USD) finUaaifuanaiiuum uay Sevas 50 voedns

NanBUWNUIIN Bloomberg Barclays Global Aggregate TRI Value Hedged USD lng Benchmark ﬁguwié’fﬂ&gaﬂamu 19 31 5.A. 2559 AUIUAINGDY

a2 40 VDISRTINARDULNUTINIINARIANANNTNE (SETTRI), $eaz 10 veadnsmanauwnuaIndvil MSCl AC World NR USD fiuUasduanaiiu

U, $o8aY 25 U9I8NIINANBULNUINN TBMA Investment Grade Corporate Bond Index (BBB+ up) (Total Return) waz $088z 25 9999991

NanauLyy THBFIX 1 T

AuuRuAnandy % ded

NITUAAINANTITANTUITUYDINDMUITINAITNTUTUT

Wisuiisuiudin wazArauidesrasnasusau (SD)
% ¢iaU
Y
2556 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565
KT-OPP-D -0.21% | 20.51% | 7.37% | 572% | 18.71% | -9.85% | 27.13% | 5.53% | 13.02% | -35.02%
Benchmark -0.72% | 10.44% | -2.15% | 11.09% | 9.44% | -3.20% | 9.28% | 11.46% | 20.11% | -11.48%
AURURIUYDY
. - 1.65% | 8.44% | 12.33% | 11.10% | 6.96% | 17.10% | 14.82% | 22.05% | 17.89% | 23.08%
AN
AURUNIUYDY
o 2o 6.38% | 5.42% | 6.18% | 6.20% | 2.77% | 579% | 5.69% | 14.74% | 7.12% | 12.89%
A0

* pani1saiiuaul 2556 10U % anuYianan

nasueRuiiune 8 Ay sunduiu 5.55 vmsenise

Benchmark = AMuIaIN3Se8ay 50 Y898RTIHaRDULNUAINATHE MSCI AC World Index Net (USD) ﬁLLUaJL‘fJuﬁQﬁ@uU’WI uaz Seay

50 YDIBNTNANDULNUDIN Bloomberg Barclays Global Aggregate TRI Value Hedged USD Ine Benchmark éﬁgmﬁiﬁ'mﬁv'mamu 4 31

5.A. 2559 AUIAIN5BUAY 40 VBRI IHANBULNUTINIINAAAUSANTNE ) (SETTRI), 5988 10 VBRI INANDULNUINNAUE MSCI AC
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World NR USD ﬁLLlJmLfJuaqaﬁumw, Sp8ay 25 VDITATIHANDULNUIIN TBMA Investment Grade Corporate Bond Index (BBB+
up) (Total Return) Way Sowaz 25 Y0IOATINARDULNY THBFIX 1 U

AnufuRuA Iy % ded

o/ o a L &’ o/ o g o/ o a
- 1INA1INITIANANITANTUNUVINDMUTINAVUTLATAYINVUAUNINTFIUNTTANANITANTUIIUVBINDINUTINVDS
AUIANUTENIANTTAMUY
- wansansluaulusfnvasnamusiulilfiluddudulwanisanfivaulusuen

- nMsamuiiaudes gamuadsinedayanaudadulaamuy

wuuwdnsAldIefieninuaInnaus I

nawuangslng sawweyila (vilnazauyann)

=1

¥2950UUURIRATUN 1 Aueneu 2565 893un 31 Bl 2566

AlddnefiGoniiuainnaausu IUIURY Souazvas
(fund's direct expenses) g WU | yaAmIindiugns
A1ETsULENNTTIANT 974.90 1.07
AssIulleNgpuanayselel 9.75 0.01
AessuLlsnuensoy 97.49 0.11
AUy 54.52 0.06
GRCERHINV G VaToa 531.44 0.58
Anldgnedug 11.06 0.01
s ldRehaun 1,679.16 1.84

“Judsiivuadyaniiued

a

*ansssunilonuaraldaneiudassensiyardesndiidesay 0.01 veyarmIngduans

g isuAnenindevienanninduaz Asssuidonnigg MRnTuannsTevenanning

g sRuladfiuaradmiuRulaniuune 40 (4) (n) uialseniasugins
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wuunsnsAnldsefiSeniivannnesusiy
nawmulangslneg aa‘wmav’ﬁﬁ (vilndneRutumna)
vassauTnyTnoudiul 1 fusieu 2565 Setuil 31 Aanau 2566
anlddneiiGeniiuannasusu® UIURY Souazvag
(fund's direct expenses) WYt AUUM | yadmIngdugns
ASIsUlENNTIANS 402.04 1.07
Asssulleugauanayselonl 4.02 0.01
Asssusnengley 40.20 0.11
Ao UURYT 22.48 0.06
ANSTIUENUIATT 219.16 0.58
Aldfe B 4.56 0.01
sauAnldesianun 692.46 1.84

*Judnsfisaunidyaniuud

=ansysufonnarAlddenudasnenisilyarioeninfosay 0.01 vewammingduans

q

v ¢

=+ ismmueni@evisndnninduararsssuiousigg MAaTuannsBevIenanning

s yiruinnBRulatiyanadmiuRulaniuinn s 40 (4) (n) wisUssuiasugins

<

ANUNEUTNYRUENANNTNE

a

nasnuilanssing seniwayin

Y

sEIeTUR 1 Aueneu 2565 aeTudl 31 Sanau 2566

Yy . y AUNBNTN ansdIu
2UAY p! . Y
() AUNERUN

1 UOB KAY HIAN PRIVATE LIMITED 499,181.52 59.60%

2 DBS Vickers Securities (Singapore) Pte.ltd 338,419.95 40.40%
374 837,601.47 100.00%

1Y ]

%’agaaﬂi'lmumgulf"wun'liamu (Portfolio Turnover Ratio : PTR)
nawulangalneg aawmamﬁﬁ
sendnedudl 1 fueneu 2565 Getuii 31 Fewau 2566
PTR = 474.10%
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FIEUFATULANTAMUNMTABURULAZN IR TERNALY
nawmulangslne aawmamﬁﬁy
yaAn a Sufl 31 Aamaw 2566
31882198ANTAINU

wannswdusensndduludszina
RurnNsUIAT
Suguamuundede : A
nanNIWInsansneauntsUssma
Vuadey
PUIANTNEINT
nnawalulad
NIAGINANITEY
MIIAUINNT
MUINFUAAAINNTTY
nuIndungUlaauilag
WInBY
RUIPAMUATIETUY
Fovwarwt(fls/aauaindann)

]
S v

Y
Fyritdrsdafudasuaniudsu iedasiunrudss (Hedging)
Foyaynanay/ Ay mesiise 1 5 Adaan

- 5UIAIINTIMN AR (U Sufuasindetie | AA+

- suiAsngslng $1n (umnww) (KTB) Sudiuanuindedie : AA+

- sUIAIINTIATEYsY1 e (naw) Suduanaindetio : AAA

- sumsvsinesue S0 Genww) Sufuanuudedie | AA-

- swimslnenndivd S0 @) (SCB) Susuaudede : A+
Buq
Ussnmmvdnnindviiensndaudunuiidinausivue
Uspnnaensanesudiug

v

UTZNNII8N1TANNENIDNLEUDUS

[

yaAmIngdugns

- KTAM

Haﬂ"mﬁlli’]ﬂ’]ﬂaﬁﬂ

216,251.48

216,251.48
96,357,694.35

3,681,331.77
29,548,464.42
11,293,046.77
10,436,729.36
1,839,433.19
12,166,331.23
1,085,755.55
26,306,602.06
-1,015,026.34

-617,335.62
-81,067.50
-130,072.16
-116,756.06
-69,795.00
14,553,891.97
14,489,523.76
1,200,504.55
-1,136,136.34
110,112,811.46
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%NAV
0.20

0.20
87.51

3.34
26.84
10.26

9.48

1.67
11.05

0.99
23.89
-0.92

-0.56
-0.07
-0.12
-0.11
-0.06
13.22
13.16
1.09
-1.03
100.00
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seuaguIIutuamuluanaswivil Rudin visamaisnmiiney

nawuiUansilneg sawwayin

yar a Tuil 31 Favnau 2566

(n) asansnasgive/msnansniadgsnaseine

v
LYY

() #51EN3TTUIATNINMSRNIZTAAITY SUIANTNIYE

vieusunIunuiuieon/isuseyenia/adnvay/museiu

(A) A1ENIVTRLRRNTINUTEVTILASU rating lusedu investment grade

Jugesn/fiuseveria/adnundy/euseiu

(1) aansvisedeaniiiusEnalasunsinduduanudeiialused

o

U

AN

investment grade %38luiil rating \Jufeen/{iuseveria/adnndy/eUseiu

dndugega (upper limit) fvsEndianis madnazawulungu (1)

dssnn

2Xe -§E age age age age age age a§f a§f a§f a§f a§f a§f a§f a§f a§f a§f
N N N N N N N o)} )] o)} o)} o)} o] N N N N
e S s S S S e S S S S S S S S S

=
N
5
ege ege 828 828 828 828 828 828 e@e e@e e@e e@e e@e e@e ege ege ege ege

yjaﬂ'ﬁmmﬂmmmﬂ

%NAV
0.00 0.00
216,251.48 0.20

0.00 0.00

0.00 0.00

15.00% NAV

31882 88ARINTIAITUALIUAUAINUYDRBVRINTIEINNAT LU port

nasuiangelng sawweniia

UaA1 o Sufi 31 Revinau 2566

v
Waan
Y

DR HORTON Inc.
MSFTUS

Mitsubishi UFJ Financial Group INC.

META PLATFORMS INC.
LOWE'S COS INC.
JOHNSON

GOOGLE INC.

Adobe Inc

ELILILLY & CO

ON Semiconductor Corporation
DEERE &CO

BERKSHIRE HATHAWAY
ASML Holding NV

APPLE INC
Amazon.com, Inc.
ALIBABA GROUP HOLDIN
ADVANCED MICRO DEVIC
EXXON MOBIL CORP.

DUAUAY

Ui

UAAINY
51R1NAN
2,409,872.92
4,481,550.98
3,165,613.12
3,290,432.91
2,087,510.37
1,311,716.31
3,539,906.44
3,462,141.20
2,848,914.98
2,265,590.20
1,839,433.19
2,997,894.17
900,850.63
4,822,243.40
3,122,557.68
1,374,205.60
1,279,171.83
1,364,798.32
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JUAUAIY

v
Waan
Y

THE TJX COMPANIES
SUIANSIANLOTUNY L& A1UINTANN
VISA INC

NVIDIA CORPORATION

TSLAUS

Occidental Petroleum Corp

THE HOME DEPOT INC.

Tencent Holdings Ltd

TAIWAN SEMICONDUCTOR
SNOWFLAKE INC

Salesforce.com Inc

Pinduoduo Inc.

UnitedHealth Group Inc

Blackrock International Management
Blackrock International Management
SPDR S&P 500 ETF TRUST

The Vanguard Group.

= «
U. SUIRIYALUIN A+

Ui

- KTAM

F18AZIBEARINTIAITUATIUAUANULYRTRYBINTIEINNGTY port (iB)

HAAIMY
31AINAA
1,649,353.06
1,555,616.67
2,147,857.40
3,814,337.01
3,573,922.81
2,316,533.45
1,085,755.55
1,448,762.24
948,921.44
608,839.94
1,130,690.61
1,522,831.60
1,683,266.26
4,311,500.96
4,412,259.23
14,220,416.92
3,362,424.95
216,251.48
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#010UNN5INDUAUANNUNIDND Tris Rating

v
1Y v v o a a o

VALl AnwalidnwILaNINAN 1IN UAULATANDIANTIAZATIATUTsTEE NALAZ T8 ZE I IO AL

q

v o 4

17 Fuld $ruau 8 Susu neiduain AAA Fadususuiasingeqn auils D Fadudusdusandusardadnuald

Al

AAA  Sudiuinshnesdnsviesmansviidanudowiiign foenanasviiinnuaunsalunistrszaenidouasiutu
sulunasigean uazld3unansenutesinnanmsiuasuulamnagsie asugha uazdswndendun

AA  asdntensamiinaudssiunn feennsansuifiauannsalunistiszeendouasAutuslunasigs
10 uAealdiunansEmuIINMsIUABULamgIAY Iswgia wazAunadendun nnidufuiasiniiolu
FEAU AAA

A esnwdenmamidaudsduszdui deenanasuifieuansalumstrssaondoussAududulunas
39 usioalaunansEnuInMsUasunlamnagsio nsugie wardauiadendug unnindusuiasandioglu
FLAUEINI

BBB esdnsuFensiarsuiliienudsdusyduiiunans fesnnsiasuiifienuannsalumsiissaondouasiutudu
Tunaififigsme wilmugoulmsenisuasuulamisgsio wsvgia uardanedendug 1nndt uazenadl
m’ma'mﬁia‘l,ua'ﬁ‘ﬁﬁwﬁdaut,l,aaaLﬁaL‘ﬁauﬁué’uﬁuLmﬁmﬁagﬁuizﬁugaﬂdw

BB  esdnsuionsiansviinrundeddussiugs fesnmsnanmviiienuannsolunistrszaenidouasAutuduly
nauiiininsefutIunans uazazldSunansgmuatnnsiUAsunlasfiguuss (Adverse changes) 1145579
Asugie warAuandoudundienadmalinnuamnsolunsiseudedlunasifilsifiome

B esdnsvidensiansvidenudedusyiugenn doonsmammmifiauaunsolunsdssaendouasfuiuduly
inauiilarenRar A uansavieautlalunstse v dnunisUdsuuasuesanunisainisgsia
\AswgAa uardanadendug

£

C  enmFennaidimudsdunisiadatisenigaiian doensmmnilifarwannsalunisiszasnide
wagAutusunufmunegsdniau InedesodedeulaiBesuieniugsia isughe uasduwandoudug oo
wndsediaruannsolunsisenils

D  esdnensiaisvilogluanizintathsenil Inegesnmsiansvil iiaunsatissasnidouasAuiudulda
e

SuduiasAnan AA fla C enafiiniesneuin (+) wieau () sevheileduunanuuanmsvesnunnUe IS Uy

wsRnelusEAuRe It

ANNSUNISTIADUAULATANATIESV TS e dU NS aLSNA 19U UNTILATITRLBNEN LA ANSRATAT 51T

De

a o

(Default Probability) 1dudnAglaedlaaiisfisszavvesnisvaennuidenienaziinduainnisindngiseuil

[ 4

(Recovery After Default) usiagndla lngasansuilszugduiiengnini 1 U dydnvaluariemdudiuiasinnsatsni
& o 2 o o &
szgzauduunilu 5 seeu sl

T1  Jeenasiansuiifianusvianmeinunisaainwasnisiuiindunsduszduiivin Sanmedefifuin wazdnamu

wlasuanuduasesannsiadatsenidifniduduiasinlusedudu geenasiansiilasududuinsinlusyiu

Aanandadiiasewsng “+” MegayldTuanuAuasesuNsIAtng sEniingeEdy
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2ONATIATVLTANIULTINIPIUNTAAIPLALNSRUNLI NIl UsEAUR waslinnuanuisalunistisenilsses

>3

T2

ee &

Ylusgaunumela

oM

v v '
a o v A

T3 annsasuiiirnuaiunsalunistsenissesduluseauieausuls

T4

v v

anmIa1sULANE NNl UNNTTITE NS 8L AUNADUT1IB B ULD

o
Tp D e

wsgAuegluaneiintndisenil lnegosnasasnilldaunsatiszaenleuasAutuiuldniuivun

(3

Y a

wruasAannUssanfidalaeviaisvasdudusuiasinnsasiluanaiuum Feazviounuaiuisolunis

e @

v

sﬁwswmaaQaaﬂmwmwfﬁmEﬂ,:u'mummL?%mmﬂﬂmmaamﬁuaqaﬁummﬂuaqaﬁumwﬁaﬂszwm
uenanilviasmisdsldindeamne “(sH” doviedydnuaiduduiasinasiarsniifessydnsansvi
w3 osmnefenarndunsiansifilasassfudeu (Structured Finance Product) ansinaufivesaniznssunisiifu
vdnnswduazaaandnning (n.a.6.) fe lnefinnunevesdydnuaidusuinsindsnuniioufunudenudeiu
visasnRedaiinun “uualtususiuinsan (Rating Outlook) Wieaziouanunduldldvesnsasunassusiu
\nsfnvesfponnsansuilussoziunawiesseren lasviaimmisasfiasanideniafiosiianisdsuuasmes
ma:qmm‘wﬂsmLLazam‘wLmﬁammaﬁjﬁﬂuamﬂmﬂuaa;ﬁaaﬂmwmwf‘jﬁmaﬂiz‘wum'aﬂmummialumssﬁﬁwf‘j du
LLuaIﬁaJé”uﬁ'ULmﬁmaﬂmwmwﬁimadaﬂmyj%m/hﬁuLLmIﬁaJé’uﬁULmﬁmmaamﬁmﬁaaﬂm’]miﬁuq W3009ANSE
%’UmszQﬂﬁuiumsﬁzﬁ’ﬁwﬁmaammﬁﬁguq ol wualtududuinshnuiseanitu 4 sedu 18ud
Positive vingfis Sudiuiasane1aUTutu
Stable e Sufuinsinesliiudeuuas

Negative 1118814 dUAULATANDIAUTUANAY

Developing 1188l suauIATARNDIAUSUTU USuanas wisluivasullas

=
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WUsENaUTYadYnRUALYY
a Juf 31 Aavnau 2566

NsuanesIeaidenRuamuldnsTangumuUsEIANYIRUAM ULAEANUTHNNUDIRAA VNS U

'KTAM

. , . Sovay
UIUNRUIY YamgnsITu .
UDIYAAN
(M) (RupsAnsUsine) (um) Ruaeu
RuamuAteUsena
Ve LR
Blackrock International Management
1329 - iShares Core Nikkei 225 ETF 546 18,411,120.00 8y 4,412,259.23 4.58
ILF - iShares Latin America 40 ETF 4,722 123,291.42 maaaﬁaw%’gam%m 4,311,500.96 4.47
8,723,760.19 9.05
State Street Global Advisors Funds Management Inc.
SPY - SPDR S&P 500 ETF Trust 348 156,721.80 maaﬁaw%’gmﬁm 5,480,561.35 5.69
XLE - Energy Select Sector SPDR Fund 1,765 156,226.08  ADAAISANSTOLIZN 5,488,324.69 5.70
XLV - Health Care Select Sector SPDR Fund 698 92,980.58 mam%m%gam%m 3,251,530.88 3.37
14,220,416.92 14.76
The Vanguard Group
VTV - Vanguard Value ETF 670 96,151.70  ABAANTANIFOLIZN 3,362,424.95 3.49
3,362,424.95 3.49
FIUMEAMU (591A MU 26,112,030.80 UW) 26,306,602.06 27.30
VATGRPG
UIAT
8306 - Mitsubishi UFJ Financial Group Inc. 11,353 13,209,215.50 Lgu 3,165,613.12 3.29
JPM - JPMorgan Chase and Co. 304 44,484.32  AoaanTanigelsng 1,555,616.67 1.61
4,721,229.79 4.90
NITHINNE
JNJ - Johnson & Johnson 232 37,509.76 mam%m%gam%m 1,311,716.31 1.36
LLY - Eli Lilly and Company 147 81,467.40 maaﬁaw%’gam%m 2,848,914.98 2.96
UNH - UnitedHealth Group Incorporated 101 48,134.58 maaaﬁaw%’gmu‘%m 1,683,266.26 1.75
5,843,897.55 6.07
Wl
AMZN - Amazon.com Inc. 647 89,292.47 maaaﬁaw%’gam%m 3,122,557.68 3.24
BABA - Alibaba Group Holding Limited 423 39,296.70 maam%m%gam%m 1,374,205.60 1.43
PDD - PDD Holdings Inc. 440 43,546.80 maam%m%gam%m 1,522,831.60 1.58
V - Visa Inc. 250 61,420.00  ABAAISANSTOLIZN 2,147,857.40 2.23
8,167,452.28 8.48

wngmUsznautunMsiududumilaesunsduil
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nauiUangilneg aawmawﬁﬁ
UUTENAUIEaREARUAMY (5d)
a1 Jufl 31 BavinAw 2566
U . Souaz
, R R ,
Vel UB3Yae"
(ne) (Rupsanedseine) (um) Ruasu
Tanneadia
HD - Home Depot, Inc. 94 31,048.20 maam%au%’gam’%m 1,085,755.55 1.13
LOW - Lowe's Companies, Inc. 259 59,694.32 maaaﬁaw%’gamém 2,087,510.37 2.17
3,173,265.92 3.30
FugudiEnnseding
AMD - Advanced Micro Devices, Inc. 346 36,579.12 ﬂaaaﬁmﬁgam%m 1,279,171.83 1.33
ASML - ASML Holding N.V. 39 25760.67 meAaNSAnSFOLISNN 900,850.63 0.93
ON - ON Semiconductor Corporation 658 64,786.68 ﬂaaaﬁmﬁgam%m 2,265,590.20 2.35
NVDA - NVIDIA Corporation 221 109,074.55 moAANSANSERLISN 3,814,337.01 3.96
TSM - Taiwan Semiconductor
Manufacturing
Company Limited 290 27,135.30 ﬂaaaﬁﬁv]{gam%m 948,921.44 0.98
9,208,871.11 9.56
wielulafansaunauaznnsdoans
700 - Tencent Holdings Limited 1,000 325,000.00 ABAANSIDINg 1,448,762.24 1.50
AAPL - Apple Inc. 734 137,896.58 meaansAnsgeLsn 4,822,243.40 5.00
ADBE - Adobe Inc. 177 99,003.18 meoaaiawsgelSn  3,462,141.20 3.59
CRM - Salesforce, Inc. 146 3233316 AoaAI3EWIzoLLS 1,130,690.61 1.17
GOOG - Alphabet Inc. 737 101,226.95 meaaniensselsnt 3,539,906.44 3.67
META - Meta Platforms, Inc. 318 94,093.02 maaaﬁaw%’gmﬁm 3,290,432.91 3.42
MSFT - Microsoft Corporation 391 128,154.16 maam%aw%fgam%m 4,481,550.98 4.65
SNOW - Snowflake Inc. 111 17,41035 moaa13ansigolsn 608,839.94 0.63
22,784,567.72 23.63
wid
TJX - TIX Companies, Inc. 510  47,164.80 moaasEwszewisn  1,649,353.06 1.71
1,649,353.06 1.71
naaukazassllag
OXY - Occidental Petroleum ¢ w -
Corporation 1,055 66,243.45  ADARIANITOLIINN 2,316,533.45 2.40
XOM - Exxon Mobil Corporation 351 39,027.69 maam%au%’gam’%m 1,364,798.32 1.42
3,681,331.77 3.82
FangnanvnIsuLae3osdng
DE - Deere & Company 128 52,600.32 maaaﬁaw%’gam%m 1,839,433.19 1.91
1,839,433.19 191
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UUTENAUIEaREARUAMY (5d)
o4 Juil 31 Bevnau 2566
SRiveD . Souaz
, YaANYRsTTU ,
iveld UYBILAA"
(i) (Rupsanedseine) (um) Ruawu
gIULUA
TSLA - Tesla, Inc. 396 102,199.68 meaansAnsSgelIsN  3,573,922.81 371
3,573,922.81 3.71
Usnssumnneadne
DHI - D.R. Horton, Inc. 579 68,912.58 maaaﬁaw%’gam%m 2,409,872.92 2.50
2,409,872.92 2.50
UINTIRNENT
BRKB - Berkshire Hathaway Inc. 238 85,727.60 maaaﬁaw%’gmﬁm 2,997,894.17 3.11
2,997,894.17 3.11
Favuedley (399U 58,613,813.19 U ™) 70,051,092.29 72.70
FRUANUAsUTEWA (571A1%)U 84,725,843.99 UN) 96,357,694.35 100.00
FIRUAMU (57AM)U 84,725,843.99 UW) 96,357,694.35 100.00

wnewgUszneusunsiuudiumilwessunisiuil
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nauiUangilneg aawmanﬁ?g{
sumlsuayudaesa
dmsulRugaiuil 31 Fonaw 2566
UM
RN 2566 2565
snelel 3.1
1eletuduna 1,149,111.09 3,142,056.76
eldnenide 166.33 1,073.43
Fmele 1,149,277.42 3,143,130.19
Al 3.1
AsTTULHENn1TIAAIS 7,9 1,376,944.20 5,998,558.92
AssIuleugpuanayse Loyl 7 13,769.42 59,985.59
A5SsUHENUENEL U8y 7,9 137,694.43 599,855.95
Asssuisunisldssuunuaivayunisamu 7 - 1,681,838.92
ASITULHELIYTN 77,000.00 84,000.00
ANt uEUEN NG 837,602.18 2,283,260.56
Aldfanedu 8 773,913.84 825,817.83
suAlgane 3,216,924.07 11,533,317.77
VIANUFND (2,067,646.65) (8,390,187.58)
51833 (19NW) GNENRuaY 3.1,32,3.4,36
18015 bs CRiN) qw%ﬁlﬁwﬁumm“uamu (7,447,444.78) (91,338,917.98)
398M135MLs (V1ANw) qw%ﬁé’ql 'ﬁLﬁWﬁumﬂﬁuamu 12,803,496.24 (60,841,008.90)
sensiils (nnw) qm%ﬁﬁm%umné’zymgaqﬁué
wardnsuanUdey (631,439.88) (2,207,376.74)
senstils e qrfissiiatuandyayeyius 549,440.96 9,833,874.48
F18Msfils (1Anw) qw%ﬁé’qiu'LﬁmﬁuaWﬂﬁm5WLLaﬂLﬂﬁﬂu (5,448,726.38) 6,202,994.83
F58N13Mls (@Av) qw%mﬂﬁuamuﬁtﬁmﬁu
wazslsiingu (174,673.84)  (138,350,434.31)
msanadludunindgvsanmsaufiununeunsule (2,242,320.49)  (146,740,621.89)
#n MERula 38 24.94 161.02
msaradludunsngansannsadunundsinaBtuld 11 (2,242,345.43)  (146,740,782.91)

wngmgUsznavsunsiuludiumilwesunisiul
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v

naf

usanINIABULUARUN SN gNS

° [

A1%3U

NS (aa9) gvisvesdumingarzan

ANSALTEUIIU

nsiiduremunlasundiontheasuluseningd

nsanasemuilasuIndiomieamuluseniig

NN (anas) YesdunIndanslusenined
Aunsndans a Tusiud

Funindans s Tulaned

mimﬁ'auuﬂawaaaﬁ’wmwﬂmamu
(yafwdieay 10 Um)
AU o Tuaud
van : miheasuiingluseningd
#n - mirwawmuiisudeulussmingd

wigamu s ulaied

wingmgUsznavsunsiududiumilessunisiuil

ugniuil 31 Aamau 2566

UM
2566 2565
(2,242,345.43) (146,740,782.91)
5,716,230.59 61,446,700.01
(46,903,881.02) (513,509,742.35)
(43,429,995.86) (598,803,825.25)
153,542,807.32 752,346,632.57
110,112,811.46 153,542,807.32
el
2566 2565
11,440,476.2336 47,923,028.5381
524,639.6890 4,387,182.1999
(3,959,985.7610) (40,869,734.5044)

8,005,130.1616

11,440,476.2336
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nasuangslng sawweyila

Y

MUYMAUTENBUIUNSTIRY
Fuil 31 Fevnau 2566
1. dayavily
nasvuliangdlve sewwayilil (Krung Thai Opportunities Fund : KT-OPP) (“nasnu”’) fi¥mguszasdvestasinis
iteszaniuasungasuiily Ayaea sadsjamuanty Weadmaneuunuia waznszaeanudsdunsamiluas
AW AT ATEsemsRY was/vEevdnsndviensndaudu aaosauedesdionansiiusine idluuay

AnaUsEne Al ivualilulasinsnusEndnnisiansanta vl unsansndaunnas likana U uRmNgaui uAy

BN

a

nemulangilng eewmweyin Wunewusiurauwuulidmmuedadunsamulunsansuniinnszaenis

amuRENIUNeIINATIIY

newuInnzieudioTui 25 Surau 2556 nuasmzdouvedasinssiuyisdu 4,000 aruum wisly 400 d1u
Whgasu Mbeawuay 10 U Inewusssinvmiieanudu 2 Ussan laun
1. Ussinvagauyann (KT-OPP-A)

2. Uszinmaneduiuna (KT-OPP-D) duleunednekudunaliiuiay 2 ass

U &

newuInnslagusgnvdnninddanisnemu nislve 31 @vnvw) lnefuleurenisnseaneliuadnuues

ﬂ@ﬁnuiumﬁ’]ﬂ’]ﬂmﬂnu G]i']ﬁ’]iﬁﬁﬂﬁﬁﬁ‘l/!u ATNENTUVINT A18191158U Jurn LLa%/W%@aﬁV!UIUWéJﬂVI%JWgW%E]

ningaudu vienmsmeensalagisauedidlaegmils vienaeedsldnuiidinauannssins nan. fmuavie
Taritureuliamuld Tnegdanisnesmuardiudadrumaanuldludadiuseurfosay 0 fefosay 100 voyad
ningAuavivemnau Welimnzauduanmnaafluniazuns Vil nesvuardinsamuiidswalid net exposure 7
RetesiumnuidssisussmelasindeluseudtaTlitoninfosas 80 vesyarmindaugvveinamu nesmuea
ﬂmmnamuiw’%aﬁi”ﬁﬁqﬁ’zgim?gamamwﬁw (Derivatives) it eanAuLd B3 (Hedging) Waedtyay1d ov1a29mtin
(Derivatives) lauiaszAnSamasuImsmsawmu (Efficent Portfolio Management) mumdninassiinniznssunis
n.a.g. way/sie ddnauanenssnms nan. Ussmafinun warenaasulunsiansiiddnvazvesdygdens
dranthusl (Structured Note) savianesuenadBuiu uievhgsnssunislidumdnning gsnssumsnelneddyan
Fonu ﬂ%ﬁ]ﬁjﬂiimmi%ﬂﬂElﬁﬁfy,iy’l‘mﬂﬁu (Reverse Repo) saufisasyulundnningvidonindaudula viensmaon
nalagizduselaegmiaienansedislaaidulumundninasifianznssunis n.a.n. visdinnunaznssums
n.a.. Usgmadwun uinesuazliamulunnasuimiddsusummuindeievemaasuievesosnasanssh

o

nIMa1u1saasula (non-investment grade) ns1a13uniandd 7 lalasun1sdnduduaiuy Lt ofie (Unrated

¥
Saa

Securities) waznannindvosuduniildlasanzifoulunainndnnsng agelsinunamuenafilifnsasning

JufuaudLtelionInIfiamsaamule (non-investment grade) langnsafinsiarsnildulasunisindusiy
ANuWeiefausaamuld (investment grade) Yauefinosuam UL

sumsanuan e Wudpuanalszleviveanamu

Usgnmanninddanisnesu nslne 910 @mew) Wunensfeumbeanmuvenemu
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frlsvidoranuidiliifntuannsudsuudaduyaegisssuveaiuamutuiinduselivie
Aldanelusuilsuayudaesa
312 yelddunazalddetufinennasinadi
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frlsvFenianu anmsiayasiuamuiiodunemsiiladonmuansdsdiiiatuaniuamuly
aurlsrenudaasa
33 iA3edlennenisiy
neauiUITINITEILINYRsAN NN TR uLasniAunanisiudieyagissan Tnedunuly
msvhsemssaideslaensstunsldinvesdunindmensduvoniEumanmstuiuaiulumlsie
ayuLiidiedniy
msfaussnTenisuamsInyadunngnansiusasniiaumen i
FunsndvnansiudaUszamiduduningmensiuiiuansheyarngissssiumlsionanu uas

' a ' a 1Y
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YgnNomnonu

q
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YL IUA  TuAnD
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312 nisldnaefitauasyssunanisnietydnddgy

v A
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o
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TunsdnviheumsRulidulynuunufiimedad dreuimsd

v

- KTAM

Fundimualiluwlevenisienteduna wenanil newudesiuiiniiuyadfingly

PULELDUINNNG

28899 U LAgN1INITYARAUN NI NS A18TUWIUNUIAIYUN

wusedldnasiidauaznisussuna

wa1eUsen1s Fedinansenudediuiuduiieatesdiu dunsng wildu s1eld Aldene uazn1slamedaya

WNEINUAUNS NG AU TAUND1NATY TINaNAnTUISID1AANANS NI IILAUSTILY

Ruaamu
Ruawu a Jui 31 Fnaw 2566 wag 2565 Usenaumie

um
2566 2565
1AM YargRsTIN 1AM yargRAsIIN
RuasusnsUseine
‘vm'aaamu 26,112,030.80 26,306,602.06 88,093,292.14 88,988,753.49
ﬁumﬁiy 58,613,813.19 70,051,092.29 38,933,326.04 41,697,141.80
5’33“3‘146&'1/!‘14 84,725,843.99 96,357,694.35 127,026,618.18 130,685,895.29
. doymifeaiunsdeustuamuy
nesnulfdereiuamulussridagulded
um
2566 2565
Foiuasu 610,736,634.63 936,714,571.72
EUWEJLE“IJGQ‘VW 645,861,823.11 1,459,486,344.15
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6. WuUNINSUIAS

noUIRUNTWIANT a0 Juf 31 FMnA 2566 wag 2565 6iail

UszLANDBUNTNE
ﬁu’]ﬂ’ﬁ%aLL‘Uﬂﬁ LSUL@

USLLANDBUNSNE - WUAT

f19UsENA

SUNANSTALU UL
32,268.50 #EUIU
20,826.00 Aaaa1$g8INg

UselnnnseLaseiu -

RUAIIRNUTENA

SUNANSTALUT 1EuLe
447,087.95 poaais

GUEHRIMEY
289,955.17 Avaais
ansgeoLsm

PN

KTAM

2566 2565
M3 . . o991 .
P UIULEU P UIULEU
ADNLUY ABNLUY
(U ) (um)
(%) (%)
0.01 216,235.65 0.01 4,119,854.99
- - 0.00 170,373.05
- - 0.00 96,803.03
15,634,665.61
10,576,984.69
15,850,901.26 14,964,015.76

7. Asssnideunisannis dauanauslevd uensdeumiteamu wazmsldssuuauatvayunisasu

A1ssutsnni1sdnns Antudnsnfesas 1.0700 el (liiiuseeay 2.1400 seodl) vesyarAunindansues

LIV

Asssullendguanayselond Anludnsndesar 0.0107 sed (liiAusosaz 0.0749 siall) vesyarduning

ANdY0INBINU

Asssuienwenzidouniisasu Anludnsrfesas 0.1070 ol (Liiudavar 0.5350 wed) voeyan

Aunindaniveanamu

Asssuiisunisldssuvnuaduayunisamu deuaiui 2 wgadnieu 2563 Wuduld Anludnsnios

az 0.300 se¥ (laifAusewar 0.5350 rel) vasyardunindgnivesnasu desnasuladnisenidndysyinislyd
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